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
LOMAS GPE. Calacoaya Depto. 3 rec 2 auto $2,790,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                     $4,950,000
TLALNE. Sn Javier Locales y Depto.             $3,700,000
TLALNE.Sn. Pablo Xalpa.  LOCAL 27m2      $1,000,000
RENTO:                                                               
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos,vigilanacia       $11,500
DIEZ ABRIL Local 200m2 cerca Echegaray         $30,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                 $18,000
LA LOMA. Depto. 1 rec. 1 auto  Conj. cerrado       $8,000
MEXICO 68 Local 35m2 en esquina                       $5,000
SN MIGUEL XOCHIMANGA Bodega 500m2         $25,000

 .
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AMPLIA ESTANCIA, COCINA EQUIPADA, 4 RECAMARAS CON BAÑO, HERMOSO 
JARDÍN, GARAGE 2 AUTOS, LISTA PARA HABITAR, EXCELENTE UBICACIÓN.

55-2107-8073 

VENTA EXCELENTE CASA
LOS PASTORES - ECHEGARAY $5,890,000.00

4 RECAMARAS CON BAÑO, COCINA EQUIPADA, HERMOSO JARDÍN,
GARAGE 2 AUTOS, ESTANCIA AMPLIA, SÚPER UBICADA, LISTA PARA HABITAR.

55-5408-0629 WhatsApp

REMATE OPORTUNIDAD CASA LA FLORIDA
NAUCALPAN $5,000,000.00 NEGOCIABLE

ATENCIÓN INVERSIONISTAS
PROPIEDAD 4 DEPARTAMENTOS
2 LOCALES COMERCIALES, 4 CAJONES 

DE ESTACIONAMIENTO, TEPALCAPA.
55-6354-2725 / 55-2699-5645

NECESITAS PAGAR MENOS 
RENTA POR PANDEMIA ?

ÁREA SATÉLITE LINDO DEPARTAMENTO
 REMODELADO. $11,000 IDEAL PAREJAS.

55-3094-8810

VERACRUZ
VENDO CASA 110m2, 3 REC, COCINA 

INTEGRAL, GARAGE, 3 BAÑOS, JARDIN,
$1’550,000.-

55-6678-4641

VENDO DEPARTAMENTO PB
CERCA COLEGIO COPAN

173m2, TRIRECAMARAS, 3 BAÑOS, 
BIGARAGE, ALBERCA, GIMNASIO, 

$3,950,000.- NEGOCIABLE
55-3706-0616

VENDO
AMPLIA CASA EN 

METEPEC EDO. MEX.
3 RECAMARAS, ESTUDIO 

Y AMPLIO GARAGE.
TEL: 722-344-0425 / 

55-1686-0503

REMATES 
HIPOTECARIOS,

EXCELENTE OPORTUNIDAD 
DE INVERSIÓN 

ESTADO DE MÉXICO Y CDMX.
55-8615-6368
56-2418-0228

RENTO OFICINA 111 mts2 
PLANTA BAJA

DOS ESTACIONAMIENTOS VISTA
A LA CALLE ZONA COMERCIAL Y DE

SERVICIOS LOMAS VERDES 3a SECCION
PASEO ALEXANDER VON HUMBOLDT No.8
INFORMES 55-5240-6105.

TLALNEPANTLA
RENTO CASA PARA OFICINA $10,000 

3 REC. 2 BAÑOS, COCINA, SALA 
COMEDOR, GARAGE. 55-6678-4641

VENDO CASA UNA PLANTA
LOMAS VERDES

LISTA PARA HABITARSE, 
CALLE CERRADA UBICADISIMA, 

$4,150,000.- NEGOCIABLE.
55-3706-0616

JARDINES DE SAN MATEO
RENTA BONITA CASA

ACCESO CONTROLADO, 2 NIVELES, 
3 RECAMARAS, 1 1/2 BAÑOS, 
ESTACIONAMIENTO 2 AUTOS.

55-2673-1011 
Informes de 9am-9pm Sra. Salinas

PRESA MADIN 
VILADECO 

Estrena casa Condominio cerrado, 
vigilancia 24hrs, 3 recamaras con baño,

family room, sala comedor, cocina integral,
garage 3 autos, acabados lujo.

Desde $5,900,000.- Facilidades pago.
Informes 55-1020-6937

¿TE REDUCES POR PANDEMIA? 
OFICINAS DESDE $5,500, 

SÚPER UBICADO A 2 CUADRAS 
GUSTAVO BAZ. 55-3094-8810

RENTO CASA 
LOMAS BELLAVISTA $25,400
TRIRECAMARAS, 2 BAÑOS, 

HERMOSO JARDÍN, 
INFORMES: 55-2891-9898

EXCELENTES CONDICIONES, 
TERRENO 443mts, 

CONSTRUCCIÓN 300mts.

VENDO CASA 
SAN MATEO

Sra. Elbira Robles 
(55)5461-4546
TRATO DIRECTO

RENTO EXCELENTE 
CASA AZCAPOTZALCO
USO DE SUELO MIXTO, TRIRECAMARAS, 

C-222m, T-160m, 3 BAÑOS. $28,000
55-5926-4290

DESDE $ 1,590.- RENTO
PRECIOSOS DEPARTAMENTITOS UNIRECAMARA, 

INDEPENDIENTES,  ILUMINADISIMOS, 
EDIFICIO PEQUEÑO, ATIZAPAN SAN FRANCISCO. 

NO MASCOTAS. 55-1273-0322,   55-1307-0881

RECÁMARA EQUIPADA DESDE $3,500
V.DORADO, SANTA MÓNICA

COMPARTIENDO, ESTANCIA, COCINA,
LAVADORA, PANTALLA, INTERNET.

55-6489-9318, 55-5362-6957, 55-3233-7658

//RENTO// DEPARTAMENTO SEMINUEVO!! 
BIRRECAMARA, INTERFON, CLOSETS, CUARTO 

DE LAVADO, GARAGE ELECTRICO, 
ENTRE BALCONES Y PIRULES, $7,800. 

CEL. 55-3232-0447

 RENTO RECÁMARA
PARA DAMA, ENTRADA INDEPENDIENTE

A UN COSTADO DE CITY CLUB, 
SANTA MÓNICA

TELÉFONO: 55-5398-9673

RENTO OFICINAS
40, 50MTS $6,000 ,100MTS, C/BAÑO

SÚPER AVENIDA LOMAS VERDES #454
55-4670-5780 / 55-4422-6713 

RENTO RECÁMARA
ACEPTO MASCOTAS $4,500.-

MINIDEPARTAMENTO COCINA, LAVADERO 
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